
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 0177-8636145
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Stand: 20.03.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

252 Sa 12.03.2022 13:00 SV Rot Weiss Treuen II SG Straßberg I -- : --

249 Sa 19.03.2022 13:00 TSG Rodewisch SV Vogtland Plauen 5,0 : 2,0

251 Sa 19.03.2022 13:00 KSV Schwarzhammermühle 1962 II SGNeundorf/SVLeubnitz 2 0,0 : 7,0

Spielfrei: Mühltroffer SV II

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SV Vogtland Plauen VOG 7 10 - 4 31,0 3 6 - 0 16,0 4 4 - 4 15,0

2 Mühltroffer SV II VOG 7 10 - 4 28,0 4 8 - 0 21,0 3 2 - 4 7,0

3 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 VOG 6 8 - 4 29,0 3 6 - 0 18,0 3 2 - 4 11,0

4 TSG Rodewisch VOG 6 4 - 8 18,0 2 4 - 0 10,0 4 0 - 8 8,0

5 SV Rot Weiss Treuen II VOG 7 4 - 10 20,0 4 4 - 4 14,0 3 0 - 6 6,0

6 KSV Schwarzhammermühle 1962 II VOG 5 2 - 8 7,0 3 2 - 4 6,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043094 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 572 208

107774 Stark, Sebastian TSG Rodewisch 524 164

108279 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 478 136

043073 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 478 116

043088 Schädlich, Lisa TSG Rodewisch 327 87

139670 Müller, Alexander TSG Rodewisch 135 35

043813 Kramer, Manfred SV Vogtland Plauen 0 0

044093 Lafeld, Heiko SV Vogtland Plauen 0 0

145131 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 0 0

044100 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 0 0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

145131 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 545 158

044091 Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen 524 167

044100 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 497 159

043813 Kramer, Manfred SV Vogtland Plauen 469 143

044093 Lafeld, Heiko SV Vogtland Plauen 446 120

043073 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 0 0

107774 Stark, Sebastian TSG Rodewisch 0 0

043094 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 0 0

108279 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 0 0

043088 Schädlich, Lisa TSG Rodewisch 0 0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Mühltroffer SV II 2795 09.10.2021 Kegelbahn Mühltroff

Mannschaft Auswärts TSG Rodewisch 2637 25.09.2021 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Heim Beutner, Martin 609 23.10.2021 Kegelbahn Stresemannstraße

Spieler Auswärts Vettermann, Richard 608 13.11.2021 Kegelbahn Stresemannstraße
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Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Ergebnisübersicht

249 TSG Rodewisch 5,0 : 2,0 SV Vogtland Plauen 249

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schmalfuß, Rolf 478 1,5 1,0 2,5 497 Schuster, Stephan

a Schädlich, Lisa 327 2,0 1,0 446 Lafeld, Heiko

e Müller, Alexander 135 1,0 1,0

Schmalfuß, Tom 478 2,0 1,0 2,0 469 Kramer, Manfred

Stark, Sebastian 524 1,5 1,0 2,5 524 Kluge, Andreas

Vettermann, Richard 572 2,0 1,0 2,0 545 Hummel, Andreas

2514 10,0 2,0 0,0 10,0 2481

A. Müller für L. Schädlich nach 90 Wurf

251 KSV Schwarzhammermühle 1962 II 0,0 : 7,0 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 251

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

Spielabsage un Verzicht durch KSV Schwarzhammermühle II
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Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisliga A / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 07.1988 3 569,67 3 600,33 6 585,00 609 5,0

2 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 01.1996 3 577,67 2 560,50 5 570,80 608 5,0

3 Fröh, Ralf Mühltroffer SV 12.1978 1 511,00 3 555,00 4 544,00 578 4,0

4 Dietrich, Benjamin Mühltroffer SV 07.1991 2 529,50 4 550,50 6 543,50 601 3,0

5 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1989 2 527,50 2 547,50 4 537,50 578 3,0

6 Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz 2 04.1970 2 531,00 2 518,50 4 524,75 563 4,0

7 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV 02.1967 1 474,00 3 539,67 4 523,25 556 4,0

8 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 11.1986 4 519,50 3 523,33 7 521,14 545 4,0

9 Weigelt, Domenic Mühltroffer SV 09.1970 2 467,50 4 542,00 6 517,17 552 3,0

10 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen 03.1993 1 491,00 4 521,00 5 515,00 550 1,0

11 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 2 531,50 3 503,33 5 514,60 543 2,0

12 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 498,33 2 536,00 5 513,40 558 4,0

13 Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen 01.1979 4 511,50 3 513,33 7 512,29 546 5,0

14 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 06.2003 2 543,50 2 471,50 4 507,50 554 3,0

15 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 07.1965 3 512,33 2 492,00 5 504,20 558 1,0

16 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 2 490,50 3 503,33 5 498,20 527 4,0

17 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 03.1956 4 484,00 1 506,00 5 488,40 506 2,0

18 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1967 2 464,50 2 476,50 4 470,50 492 1,0

19 Kramer, Manfred SV Vogtland Plauen 08.1951 1 469,00 3 468,67 4 468,75 497 1,0

20 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1969 2 438,00 2 471,00 4 454,50 494 2,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 07.1988 3 569,67 3 600,33 6 585,00 609 5,0

2 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 01.1996 3 577,67 2 560,50 5 570,80 608 5,0

3 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV 06.1967 1 538,00 2 570,50 3 559,67 578 2,0

4 Fröh, Ralf Mühltroffer SV 12.1978 1 511,00 3 555,00 4 544,00 578 4,0

5 Dietrich, Benjamin Mühltroffer SV 07.1991 2 529,50 4 550,50 6 543,50 601 3,0

6 Strobel, Sven Mühltroffer SV 11.1968 1 543,00 0 0,00 1 543,00 543 1,0

7 Schönwitz, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

08.1963 1 580,00 2 524,00 3 542,67 580 3,0

8 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1989 2 527,50 2 547,50 4 537,50 578 3,0

9 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 1 502,00 1 551,00 2 526,50 551 1,0

10 Stark, Sebastian TSG Rodewisch 06.1982 1 509,00 2 535,00 3 526,33 546 1,0

11 Mottl, Alrik
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

11.1988 1 529,00 1 521,00 2 525,00 529 1,0

12 Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz 2 04.1970 2 531,00 2 518,50 4 524,75 563 4,0

13 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV 02.1967 1 474,00 3 539,67 4 523,25 556 4,0

14 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 11.1986 4 519,50 3 523,33 7 521,14 545 4,0

15 Weigelt, Domenic Mühltroffer SV 09.1970 2 467,50 4 542,00 6 517,17 552 3,0

16 Oertel, Andreas
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

01.1965 1 515,00 0 0,00 1 515,00 515 0,0

17 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen 03.1993 1 491,00 4 521,00 5 515,00 550 1,0

18 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen 01.1973 2 531,50 3 503,33 5 514,60 543 2,0

19 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 3 498,33 2 536,00 5 513,40 558 4,0

20 Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen 01.1979 4 511,50 3 513,33 7 512,29 546 5,0

21 Eisenschmidt, Sven Mühltroffer SV 10.1974 1 509,00 2 509,50 3 509,33 536 1,0

22 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 06.2003 2 543,50 2 471,50 4 507,50 554 3,0

23 Schnurrbusch, Steve SV Rot Weiss Treuen 03.1981 1 515,00 1 497,00 2 506,00 515 1,0

24 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 07.1965 3 512,33 2 492,00 5 504,20 558 1,0

25 Fischer, Frank SV Vogtland Plauen 09.1961 1 458,00 2 523,50 3 501,67 527 3,0

26 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1980 2 518,50 1 463,00 3 500,00 530 1,0

27 Müller, Alexander TSG Rodewisch 09.2006 2 498,50 0 0,00 2 498,50 520 1,0

28 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 2 490,50 3 503,33 5 498,20 527 4,0



28 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 2 490,50 3 503,33 5 498,20 527 4,0

29 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 03.1956 4 484,00 1 506,00 5 488,40 506 2,0

30 Rötsch, Veronika
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

09.1966 0 0,00 1 485,00 1 485,00 485 1,0

31 Kluwe, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1970 1 493,00 1 476,00 2 484,50 493 0,0

32 Schölzel, Patrick SV Rot Weiss Treuen 03.1987 1 475,00 2 485,50 3 482,00 516 0,0

33 Fiedler, Rene
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1967 2 483,50 1 472,00 3 479,67 502 0,0

34 Merker, Dietmar Mühltroffer SV 06.1959 1 478,00 0 0,00 1 478,00 478 0,0

35 Geßner, Siegfried
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

09.1960 2 477,00 0 0,00 2 477,00 506 0,0

36 Schädlich, Lisa TSG Rodewisch 04.1992 2 480,50 1 465,00 3 475,33 481 2,0

37 Tiepmar, Jan TSG Rodewisch 04.1988 1 474,00 0 0,00 1 474,00 474 0,0

38 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1967 2 464,50 2 476,50 4 470,50 492 1,0

39 Kramer, Manfred SV Vogtland Plauen 08.1951 1 469,00 3 468,67 4 468,75 497 1,0

40 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV 03.1966 0 0,00 1 465,00 1 465,00 465 0,0

41 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1969 2 438,00 2 471,00 4 454,50 494 2,0

42 Seidel, Nancy TSG Rodewisch 12.1991 3 454,33 0 0,00 3 454,33 475 0,0

43 Schwabe, Silvio SV Rot Weiss Treuen 05.1971 0 0,00 2 451,00 2 451,00 459 1,0

44 Lafeld, Heiko SV Vogtland Plauen 04.1969 2 448,00 0 0,00 2 448,00 450 0,0

45 Seidel, Matthias
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

07.1973 1 497,00 2 420,50 3 446,00 497 0,0

46 Feuerhack, Daniel TSG Rodewisch 11.1979 1 444,00 0 0,00 1 444,00 444 0,0

47 Brendel, Daniela SV Vogtland Plauen 02.1964 1 431,00 0 0,00 1 431,00 431 1,0

48 Rothenberger, Anne SV Rot Weiss Treuen 11.2002 2 414,00 1 461,00 3 429,67 461 1,0

49 Böttcher, Dirk SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1971 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419 0,0

50 Kluge, Willfried TSG Rodewisch 02.1956 1 418,00 0 0,00 1 418,00 418 0,0

51 Limmer, Ingolf
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

04.1956 1 401,00 1 399,00 2 400,00 401 0,0


